

Transportform ApS

Tønsbergvej 27
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Jesper Brønnum Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Transportform ApS
Tønsbergvej 27
4000 Roskilde

CVR-nr: 38924176

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at drive webportal på internettet og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -101.503 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på -162.619 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-101.503	-205.602
Resultat af ordinær primær drift		-101.503	-205.602
Ordinært resultat før skat		-101.503	-205.602
Skat af årets resultat		22.331	45.232
Årets resultat		-79.172	-160.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-79.172	-160.370
I alt		-79.172	-160.370

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavende skat		67.563	45.232
Andre tilgodehavender	1	2.878	10.481
Tilgodehavender i alt		70.441	55.713
Likvide beholdninger		116.860	209.682
Omsætningsaktiver i alt		187.301	265.395
Aktiver i alt		187.301	265.395

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		76.923	76.923
Overført resultat		-239.542	-160.370
Egenkapital i alt		-162.619	-83.447
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		98.077	98.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.843	250.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.920	348.842
Gældsforpligtelser i alt		349.920	348.842
Passiver i alt		187.301	265.395

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	76.923	-160.370	-83.447
Årets resultat	0	-79.172	-79.172
Egenkapital, ultimo	76.923	-239.542	-162.619

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Tilgodehavende moms	2.798	10.481
Total	2.798	10.481

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2